Администрация муниципального образования
сельское поселение
«Деревня Емельяновка»

Юхновского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от   30 августа  2021 года                                                                    №28
  О   разрешении   проектирования  и  монтажа
  системы   теплоснабжения   в   квартире № 7,
   дома  № 2  по  ул. Сосновой  в д. Барановка
       На основании заявления собственника,  протокола общего собрания жильцов дома администрация МО сельского поселения «Деревня Емельяновка»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Яничкину Владимиру Викторовичу  проектирование,  монтаж  и  устройство  индивидуальной (поквартирной)  системы  теплоснабжения  в  квартире  № 7,  дома  № 2  по  ул. Сосновой   в д. Барановка.
2. Работы  проводить  согласно  проектно-сметной  документации  согласованной  с  заинтересованными  службами.
3. По  завершении  работ  систему  теплоснабжения  предъявить  комиссии  для  сдачи  в  эксплуатацию.

4. Работы  на  фасадах  здания  производить  согласно  Правил  благоустройства   территории  МО  сельское поселение «Деревня Емельяновка» , утвержденные Решением  Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» от 05.04.2019  № 140.

Глава  администрации МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»                                                             Ерохина Е.Н.